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ضدحملات اوکراین به نتیجه مطلوب دست نیافته است

موفقیت دیوار آتشین ارتش سرخ 

صفحه9

با رقیب کشی صداوسیما پرمخاطب نمی شود

شبکه نمایش خانگی زیر سلطه صدا و سیما
مذاکره کننده ارشد اتحادیه اروپا از توافق هسته ای دفاع کرد

تحولات مثبت 
در مذاکرات اروپا با ایران

صفحه3

صفحه4

صفحه5

صفحه7

گروه سیاسی- هدیه گل محمدی: مذاکره کننده ارشد اتحادیه اروپا در مذاکرات وین در صفحه توییترش 
برجام را »بهترین برنامه ممکن« برای رسیدگی به »نگرانی ها« درباره برنامه هسته ای ایران تلقی کرد.

»انریکه مورا« معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و مذاکره کننده ارشد اتحادیه اروپا در مذاکرات 
وین در صفحه توییترش نوشت:...

رئیس اداره محیط زیست سرخس:

دریاچه بزنگان سرخس 
فقط 5 درصد آب دارد 

انتشار فهرست کشورهای دارای بالاترین نرخ تورم در جهان

 ایران در تورم پنجم شد

هشدار عضو شورای عالی نظام پزشکی:

شهرهای کوچک از پزشک متخصص 
خالی می شوند

صفحه11

لطفا درخصوص سوابق کاری خود توضیح 
دهید.

بنده عضو اتاق بازرگانی، بازرس خانه صنعت، 
معدن و تجارت، عضو هیات 
مدیره شهرک صنعتی کردکوی 
و مشاور عالی هیات مدیره 
شهرک صنعتی بندر گز هستم 
و سابقه عضویت در هیات 
بندر  صنعتی  شهرک  مدیره 
گز از سال ۱۳۸۴ تاکنون با 
خزانه دار  بازرس،  عنوان های 

و نایب رئیس را دارم. همچنین نماینده حقوقی و 
تام الاختیار در گمرکات کشور از طرف شرکت های 
طرف قرارداد به مدت ۱۵ سال و گذراندن حداقل 
۵۰۰ ساعت دوره های از جمله مدیریت برنامه ریزی 
تولید و مواد، مدیریت در واحدهای صنعتی، 
مهندسی ارزش VE، سیستم های پنوماتیک، 
تکنیک های حل مساله، تکنولوژی فکر و مدیریت 
منابع انسانی و... از سال ۱۳۸۲ تا ۱۴۰۲، از دیگر 

سوابق بنده به شمار می رود.
شرکت تولید روغن موتور اسپو گلستان در 

زمینه تولید چه محصولاتی فعالیت دارد؟
مجموعه محصولات این شرکت را انواع 
روغن های موتور مونوگرید و مولتی گرید، روغن های 
دنده، روغن هیدرولیک، روغن کمپرسور هوا، 
روغن ترانس، هیدروکربن های سبک و سنگین 
حاصل از بلندینگ تشکیل می دهد که باتوجه به 
کیفیت و مرغوبیت کالاهای تولیدی و مطابقت 
با استانداردهای ملی و بین المللی، موفق به 
دریافت پروانه های کاربرد علامت استاندارد ملی 
اجباری و تشویقی شده است. همچنین در جهت 
کمک به خودکفایی کشور با همکاری دانشگاه و 
اساتید محترم برای اولین بار موفق به ثبت اختراع 
درخصوص روغن ترانسفورماتور و دستیابی به 
دانش تولید این نوع روغن شده ایم. باتوجه به سابقه 
فعالیت تولید محصولات این شرکت و حضور در 
بازارهای داخلی و خارجی، عمده برنامه های این 
مجموعه تولیدی، در مرحله اول توجه به نوآوری 
و حرکت به سوی رضایتمندی مشتریان از 
نمایندگی ها گرفته تا مصرف کنندگان بوده و در 
این مسیر با استفاده از بالاترین سطوح استاندارد 
و رعایت موضوع حقوق مصرف کنندگان گرامی، 
مبادرت به تهیه بهترین نوع مواد اولیه در تولید 
محصولات نهایی، ظروف بسته بندی و همچنین 
پاسخگویی درخصوص اتفاقات و مشکلات احتمالی 
از نماینده تا مصرف کننده ورزیده است. ناگفته نماند 
این مجموعه باتوجه به نوسانات ارزی، بخشنامه های 
کشوری و اتفاقات سیاسی به وجود آمده در منطقه، 
تمام تلاش و برنامه ریزی خود را فقط به حفظ 
نیروهای انسانی و متخصصان خود که از سرمایه های 

واحد بوده و می باشد، اختصاص داده است.

به منظور افزایش کیفیت محصولات چه 
تدابیری اتخاذ کرده اید؟

این واحد، ایده و برنامه های متعددی را برای بالا 

بردن سطح کیفیت تولیدات و افزایش محصولات 
جدید جهت قرار دادن در سبد تولیدات خود به 
همراه برنامه های جدید آموزشی برای ارتقاء کیفی 
نیروهای متخصص و اپراتورهای خود دارد. از سوی 

دیگر، توسعه بازار فروش، 
آسیایی،  نه تنها در کشورهای 
به کشورهای  بلکه صادرات 
این  برنامه های  از  اروپایی 

مجموعه است.
قیمت محصولات  آیا 
تولیدی مجموعه شما و 
سایر مجموعه های دیگر در 

بازار مناسب است؟
خیر. باتوجه به تورم های 

تحمیلی به علت مشکلات سیاسی که با کشورهای 
دیگر داشتیم، این موضوع ما را به سمت و سویی 
برده که بهای تمام شده محصولات تولیدی، 
نه تنها در رشته تخصصی روانکارها، بلکه در خیلی 
از رشته های دیگر باعث عدم توان خرید برای 

مصرف کنندگان شده است. با تاخیر در سرویس دهی 
وسایل نقلیه به دلیل بالا رفتن قیمت ها، آسیب های 
جدی برای موتورها، گیربکس ها و... به وجود خواهد 

آمد.
شرکت  تولیدات  آیا 
اسپو  موتور  روغن 
گلستان، قابلیت رقابت با 
تولیدات خارجی را دارند؟

مجموعه،  این  تولیدات 
نمونه های  با  رقابت  قابل 
خارجی است، چراکه در 
تولید محصولات از باکیفیت ترین مواد اولیه وارداتی 
از شرکت های تامین کننده معتبر استفاده شده و 
فرمولاسیون محصولات هم مطابق با به روزترین 

استانداردهای روز دنیا انجام می شود.

آیا شرایط سرمایه گذاری در این صنعت 
فراهم است؟ 

درخصوص سرمایه گذاری در این صنعت باید 
به این نکته اشاره داشته باشم که در کشورمان به 
این نتیجه نرسیده ایم که واحدهای تولیدی خود را 
از وابستگی به بانک های کشور با سودهای بسیار 
بالا نجات داده و از توانمندی ها و پتانسیل های 
جایگزین مانند افراد دارای سرمایه یا ایجاد هلدینگ 
برای ارتقاء سبد کالا و فروش خود استفاده کنیم 
که امیدوارم مسئولان مربوطه توجه ویژه ای به این 

موضوع داشته باشند.
گاهی اوقات شنیده می شود تولیدات غیر 
استاندارد در این صنف وجود دارد. آیا شما 

این موضوع را تایید می کنید؟
در هر صنف یا گروهی همیشه افرادی غیر 
متعهد و بدون اعتقاد به رعایت اخلاق حرفه ای و 
در نظر گرفتن صدمات ناشی از تخلف در کارهای 
تولیدی، غذایی، بهداشتی و صنعتی فقط برای 
سودجویی مشغول به فعالیت هستند که باعث 
آسیب های جدی به سلامت انسان، دام و تجهیزات 
صنعتی می شود و موجب تضعیف و از بین بردن 

منابع ملی کشور می گردد.
انتظار شما از مدیران ارشد کشور به ویژه 

صنعت نفت چیست؟
درخواستی که از مدیران در سطح کلان کشور 
در موضوع فرآورده های نفتی می توان داشت این 

است که برای واحدهای تولیدی روانکارها، به جای 
پیگیری برای تهیه مواد اولیه در بورس، با توجه به 
ظرفیت اسمی و نه واقعی به میزان تولیدات شان 
سهمیه مواد اولیه را قرار داده و آنها را وارد بازارهایی 
که توسط دلالان و دارندگان سرمایه های آنچنانی 

هستند، هدایت نکنند.
چه عواملی باعث ایجاد قاچاق می شود؟ 

قوانین گمرکی دست و پاگیر، توجه نداشتن 
و جدی نگرفتن تولیدات داخلی کشور و 
استفاده از رانت در امور، باعث ایجاد قاچاق 
 می شود. همچنین شرکت های بزرگ تولیدکننده
  مانند شرکت نفت بهران، نفت پارس، ایرانول و... 
 با امکانات و توانمندی هایی که دارند، اجازه 
نمی دهند تا سهم اندکی از بازار به واحدهای 

کوچک تر برسد.
و سخن آخر...

کشور  در  که  کسی 
تمام  ایران  اسلامی  جمهوری 
سرمایه های معنوی و مادی 
خود را برای حفظ تمامیت 
ارضی کشور قرار داده و به 
صورت شبانه روز به عنوان یک 
سرباز در مبارزات اقتصادی 
جهت جلوگیری از ترویج 
بیکاری، طلاق، افزایش مواد 
مخدر، اعتیاد و فحشا تلاش می کند لایق چه چیز 
نخواهد بود؟ حداقل درخواست هر فردی داشتن 
احترام در جامعه است. قناعت از این بهتر را می شود 
دید؟ اگر جایی برای احترام نداریم، حداقل جلوی 

پایمان سنگ نیندازند.

مدیرعامل شرکت تولید روغن موتور اسپو گلستان:

مدیران کشور تولیدکنندگان را از دست دلالان نجات دهند

شرکت تولید روغن موتور اسپو گلستان در سال 139۰ با اهداف ایجاد فرصت های شغلی 
و نیل به خودکفایی در تولید انواع روانسازها تاسیس و پس از اخذ مجوزهای لازم و احداث 
کارخانه در شهرک صنعتی کردکوی واقع در استان گلستان در سال 1395 شروع به تولید 
و بهره برداری کرد. این شرکت با همکاری مدیران و کارشناسان متخصص و استفاده از 
باکیفیت ترین تجهیزات و ماشین آلات اتوماتیک از فرآیندهای فیلترینگ فیزیکی و کنترل 
کیفی با تکیه بر بالاترین متدهای روز دنیا محصولات خود را به بازار عرضه می کند. شرکت 
تولید روغن موتور اسپو گلستان به منظور حفظ و ارتقاء کیفیت محصولات و مطابقت آنها با 
استانداردهای ملی و بین المللی تلاش کرده تا آزمایشگاه خود را به وسایل و ابزار آزمایشگاهی 
مدرن تجهیز کند و همچنین حرکت بر مبنای استانداردهای روز جهان همواره سرلوحه این 
شرکت بوده و در این راستا در زمره شرکت هایی است که موفق به اخذ گواهینامه های 
 سیستم مدیریت کیفیت: ISO،۲۰۱۵ :۹۰۰۱، سیستم مدیریت محیط زیست

ISO 2۰15 ،:14۰۰1، سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی ISO 2۰1۸: 45۰۰1 و سیستم 
مدیریت یکپارچه IMS  گردیده است. برای آشنایی بیشتر با فعالیت های این شرکت، 
گفت وگویی با محمد کاظم گلفام، مدیرعامل و از سهامداران شرکت تولید روغن موتور اسپو 

گلستان انجام داده ایم که مشروح آن به نظر خوانندگان ارجمند می رسد.

بهای تمام شده محصولات تولیدی، نه تنها در رشته تخصصی 
روانکارها، بلکه در خیلی از رشته های دیگر باعث عدم توان خرید برای 

مصرف کنندگان شده است

این مجموعه باتوجه به نوسانات ارزی، بخشنامه های کشوری و اتفاقات 
سیاسی به وجود آمده در منطقه، تمام تلاش و برنامه ریزی خود را فقط 
به حفظ نیروهای انسانی و متخصصان خود که از سرمایه های واحد بوده 

و می باشد، اختصاص داده است


